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Januari 2018. 
 
Hej alla!  
Åren går fort och vi har nyss lämnat 2017 bakom oss. Underhållet av bolagets utrustning på 
el & vatten blev en hel del dyrare än vi hade planerat för 2017. Alla problemen är nu lösta 
och det blir till att gå vidare och hoppas på att vi inte blir drabbade av några oförutsedda 
kostnader under året. 
Eftersom året är avslutat finner ni information om hur ekonomin såg ut i bolaget under de 
fyra kvartalen. Uppgiften hittar du på hemsidan i ”boxen”, om bolaget.  
 
Vi kommer att utföra några större förebyggande serviceåtgärder. 
Arbetena kommer att utföras på alla el-transformatorerna samt borrhålen, detta för att 
kunna säkerställa en god leveranskvalitet. 
Borrhålen kommer att tryck-spolas för att få bort sediment som lossat och kommit ner i 
borrhålen. På transformatorerna kommer man att kontrollera att isolatorer, kopplingar samt 
ledningar är av god kvalitet. 
Arbetena kommer att påbörjas efter Son kran då det är den lägsta utnyttjande graden av 
husen.       
 
SLSS kommer, som vi informerat om tidigare, att flytta kontoret till samma byggnad som 
”Bygg Phia” har sitt kontor och lager, på vägen till Marli Garde restaurant. Flyttet kommer, 
om allt går enligt planerna, att vara verkställt till den 1 februari. Det gamla kontoret kommer 
sedan att få tjänstgöra som lager för SLSS. 
 
Vi har ändrat öppet tiderna på kontoret på grund av att vi nu själva utför kontroll av el & va-
systemet på förmiddagarna. 
De nya öppet tiderna är; måndag – fredag 10.30 – 17.00 
                                                                lördag 10.30 – 15.00 
                                                                lunch   12.00 – 13.00 
 
På förekommen anledning en vädjan;  
Upptäcker någon ett fel på el eller vattensystemet, hör av er omgående till kontoret, vänta 
inte, felet blir inte avhjälpt av sig självt. 
Tel. till Pa på kontoret, 085-428-289 



Vattenavgiften höjs med 1 Thb till 36 Thb/m3 fr.o.m. 1/1 2018. Detta på grund av en avgift 
till myndigheten för vattenuttag.  
 
Garagebygget vid Orchid 6 är nästan klart och inflyttning kommer att ske i slutet av 
månaden.  
 
När betalningar görs till SLSS via bank, är det mycket viktigt att ni i rutan för avsändare 
börjar med att ange ert husnummer, exempelvis E 3 och sedan namnet. Sedan måste ni 
maila till bengt.ahlberg@orchidtre.se, och i mailet ange det belopp samt datum betalningen 
gjordes, samt vad det avsåg. Allt detta för att vi på vårt kontoutdrag skall finna din 
inbetalning. 
För närvarande har vi ett antal oidentifierade inbetalningar. 
 
 
Från styrelseordförande i SLSS. 
 
Inbetalningar till Området/SLSS 
Vi har vid ett flertal tillfällen poängterat att det är viktigt att betalningar till områdena och till 
SLSS måste ske i enlighet med träffade överenskommelser och utställda fakturor. För 
områdenas del är det viktigt att pengar finns på resp. huskonto när t.ex. investeringar eller 
reparationer och underhåll skall betalas. 
Fakturor som ställs ut av SLSS går till resp. område, och om någon husägare då häftar i skuld 
måste området (andra husägare) lägga ut pengar för den husägare som inte har betalat 
månadsraten till området. Om upprepade påstötningar från området om inbetalning inte 
hjälper, och husägaren även i fortsättningen häftar i skuld till området, kan området hos 
SLSS hemställa om avstängning av el och vatten till det aktuella huset. Städning av huset 
upphör då också, men är en angelägenhet för området. 
 
Att områdena betalar in fakturor till SLSS i enlighet med den angivna betalningsdagen på 
fakturan är naturligtvis en självklarhet. Icke för ty så förekommer det att SLSS måste 
påminna områden om inbetalning. Det skapar ett merarbete för administrationen som är 
helt onödig. Detta är i längden naturligtvis inte acceptabelt, och från andra kvartalet 2018 
kommer SLSS att införa en avgift för sena betalningar. 
 
Hälsningar/Lasse 

 
 
 
Med önskan om en god fortsättning på det nya året!     
 
/Bengt Ahlberg 
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